&

W

REPUBLIKA E suglpé__msé B
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URDHER
Nr. 9( ,daté /3 .10.2025

“PER FILLIMIN E PROCESIT ZGJEDHOR DHE CAKTIMIN E DATES SE
ZHVILLIMIT TE ZGJEDHJEVE PER KOMISIONIN E PERHERSHEM PER
DHENIEN E GRADES SHKENCORE “DOKTOR” NE NIVEL NJESIE KRYESORE, NE
TE 3 (TRI) NJESITE KRYESORE TE UNIVERSITETIT TE MJEKESISE, TIRANE”

NEé bazé té€ nenit 39, 46 e vijues té ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, t€ nenit 28, 29, 32, 35 e vijues té
Statutit t€ Universitetit t€ Mjekésis€, Tiran€, t€ Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet, organet drejtuese dhe komisionet e pérhershme’” n€ Universitetin e Mjekésis€, Tiran€,
t€ Urdhrit t€ Rektorit t€ Universitetit t€ Mjekésis€, Tiran€ nr. 93, daté 13.10.2025 “Pér pércaktimin
e kritereve qé duhet té plotésojné dhe dokumentacionin gé duhet té dorézojné kandidatét pér anétar.
té Komisionit té Pérhershém pér dhénien e gradés shkencore “Doktor” né nivel njésie kryesore
né Universitetin e Mjekésisé, Tirané” si dhe afatit t€ pérfundimit t€ mandatit t€ komisioneve té
pérhershme pér dhénien e gradés shkencore “Doktor” né njésité kryesore t&€ UMT-s€,

URDHEROJ:

1. Fillimin e procesit zgjedhor pér Komisionin e Pérhershém pér Dhénien e Grad€s Shkencore
“Doktor” né€ nivel njésie kryesore n€ UMT, né daté 17.10.2025.

2. Votimi pér Komisionin e Pérhershém pér Dhénien e Gradés Shkencore “Doktor” né nivel
njésie kryesore né UMT, do té zhvillohet mé& 19.11.2025.

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij urdhri Komisioni Institucional Zgjedhor (KIZ), njésité kryesore
dhe Administratori i Universitetit t€ Mjekésisé, Tirang

4. Ky urdhér hyn né fuqi menjéher€ dhe publikohet n¢ fagen zyrtare t€ internetit t€ UMT-s€.
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